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Dział Zamówień Publicznych                                            Grodzisk Mazowiecki, 28.04.2025 r.

SPS-DZP.270/23/2025
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów hemodializ.
                                                  (Nr sprawy SPSSZ/23/D/25)

Zamawiający, przekazuje treść zapytań/wniosków do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego i udziela odpowiedzi.
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 dializatory kardioprotekcyjne  , z błony heliksonowej plus , o pow.1,8 m2  [symbol FX80cordiax]oraz o powierzchni 2,2m [symbol FX100cordiax], sterylizowane parą wodną ?
Odpowiedź: NIE.
Pakiet 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 – zestawu linii do HD do aparatów Gambro/Baxter AK98 sterylizowanych ETO, spełniających pozostałe parametry zawarte w siwz.
Odpowiedź: TAK.
Pakiet 2

Czy w Pakiecie 2 poz. 1. Zamawiający dopuści dializatory z błoną polisulfonową o powierzchni 1,8 i 2.0 m.kw.?

Odpowiedź: NIE.
Pakiet 3
Czy w Pakiecie 3, poz. 2. Zamawiający dopuści adapter Y do zabiegów na pojedyńczą igłę?
Odpowiedź: NIE.
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